[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

                                                от 25.05.2022  № 40/201
О присвоении звания

«Лауреат премии имени Федора Боборыкина»

На основании решения комиссии по наградам при главе городского округа Кинешма (протокол от 12.04.2022), руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 N 24/220 «Об утверждении положения о звании «Лауреат премии имени Федора Боборыкина»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Присвоить звание «Лауреат премии имени Федора Боборыкина» Сафронову Сергею Николаевичу, начальнику поисково-спасательного отряда муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа Кинешма», за высокий профессионализм при исполнении служебного долга в условиях, сопряженных с риском для жизни, а также общественно-значимый вклад в дело патриотического воспитания молодежи города Кинешмы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                  М.А.Батин